

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG296994  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-11-25T13:45:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 5
92553	99475	81138	44132	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88	518	113 V	935	028	P	186010069001	30-NOV-2020

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 92553	7506425611492	THUME DESINFE ESCUD	1	2000		C	6	4,046.53	114808	17.95+11			2,954.97	17,729.82	
Clave SAT: 53131624 - Paños limpiadores desechables, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,729.82, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,836.77															
MR 99475	7506425611560	MASCARILLAS KL16X10	10	16		C	10	1,755.52	114808	24.34+11			1,182.13	11,821.30	
Clave SAT: 46182001 - Máscaras o accesorios, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,821.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,891.41															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													16	29,551.12	
													TOTAL IVA 16:	4,728.18	
192028													.492 KILOS	TOTAL VENTA:	34,279.30

(TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 30/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: E44C4D29-1187-4181-B17C-DF16AB75D4B9

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

YQSK9yr0SgNreILaHjjC7q2WjYAXT7pqTLlkCcoDEPnBI+5RBo9bOGtcs7NHTSa3LHs9ec+Kw1PUYcXjnZtZY2F1/tXL7XGLZciUcrVjW0M/VmvIPpu/FmD9wYw4kbKJUwJ3VVHFH3DHqj4ydQRaV1Hz  
 +FZPZdE8QwyHXrMxVcdFmVvurBvDnioeInSLwkmOA7rmJYeJM3IK0uF/bzaNr6cMQWAQB9fI6IR4HdeW22yo2R1lj/DafKAMuUPEIbUilnr9DsDNd7i64ZoiDmSveCmtgT2gb6S5ZlmuYCYA8qyjyo3:  
 oZxtawtlx4nC6sKLxOENNBpjMeiVLVnmnPv+0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

iwlxTaiQEDEivSwqAtBmQx/DYfC/uIoZuQqKQ1Uz6A7FKA+jBLwDUuPYUGZWB2gAlhAmN5d+AS6WrUWw+0Tu4g5zSpCMANSHbFYiFxO/v4EXLB+/S5u3Ie6SRSOTglQSDwE8R/enMBKqUnYacqaa3Ux  
 +9yCwDxMhRc7pdROBNVnSa7ZwF7gKZ9riHiNndPbUKV/LwjgPcvN0guHzLC6jys7FnYHoz6/6HbuS43eXEA TWqrJKOJzWqFcdWdKokn+FNMxriS6XjMiglm7NAQvgvMi/  
 +nqhFgIXqBzU82MnhUf/CFJZ4ga3Tr5jlOHIIEv3hdq8vnx570cG3Ium+HFpGU3g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E44C4D29-1187-4181-B17C-DF16AB75D4B9|2020-11-25T13:46:19|EEL961104G96|YQSK9yr0SgNreILaHjjC7q2WjYAXT7pqTLlkCcoDEPnBI+5RBo9bOGtcs7NHTSa3LHs9ec  
 +Kw1PUYcXjnZtZY2F1/tXL7XGLZciUcrVjW0M/VmvIPpu/FmD9wYw4kbKJUwJ3VVHFH3DHqj4ydQRaV1Hz  
 +FZPZdE8QwyHXrMxVcdFmVvurBvDnioeInSLwkmOA7rmJYeJM3IK0uF/bzaNr6cMQWAQB9fI6IR4HdeW22yo2R1lj/DafKAMuUPEIbUilnr9DsDNd7i64ZoiDmSveCmtgT2gb6S5ZlmuYCYA8qyjyo3:  
 oZxtawtlx4nC6sKLxOENNBpjMeiVLVnmnPv+0Q==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-25T13:46:19

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 123316

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

